agua para el funcionamiento de las instalaciones 
sanitarias, de la recolección de residuos sólidos 
ordinarios y del tratamiento de aguas residuales 
domésticas (…)” 

“(…) El valor a pagar por parte de la empresa 
ESTRUMENTAL S.A, para el proyecto, Planta Estrumental 
S.A., es de $2.336.685(Dos Millones trescientos treinta y 
seis mil seiscientos ochenta y cinco pesos m. cte)”.  

Que por tanto la Subdirección de Gestión Ambiental 
conceptuó que es viable ambientalmente acoger las 
Medidas de Manejo Ambiental para la construcción y 
operación de la planta para fabricación de estructuras 
modulares de la sociedad ESTRUMENTAL S.A., las cuales

[...]

deberán permanecer en las instalaciones de la empresa y 
se exhibirá ante las autoridades ambientales y demás que 
así lo soliciten. 

ARTICULO DÉCIMO PRIMERO: Fíjese por los servicios 
de evaluación del documento técnico de las Medidas de 
Manejo Ambiental presentado, la suma de DOS 
MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE 
($2.336.685.oo) que deberán ser cancelados dentro de los 
cinco (5) días siguientes a la ejecutoria de la presente 
resolución. 

ARTÍCULO DÉCIMO SEGUNDO: Publíquese el presente 
acto administrativo en el boletín oficial de Cardique, a  
costa del interesado (artículo 71 ley 99/93).